Извещение о закупке № 000000020 от 30.05.2019

Лот № 7780001-19

Отдел капитального строительства ПАО "ТМЗ", именуемое в дальнейшем Организатор закупки,
приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки на  2019 год

Устройство асфальтобетонных покрытийций

№ п.п. Предмет закупки Ед.изм. Количество *

1 Устройство асфальтобетонных покрытий на территории завода по
адрес: ул. Строителей, д.1, г. Тутаев.

м2 2 329

Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем Вам
заполнить  краткую анкету контрагента и предоставить коммерческое предложение участника закупки.

Срок подачи предложений
Срок рассмотрения предложений:

Всю необходимую информацию по предмету закупки Вы можете получить, связавшись с лицом,
ответственным за организацию закупочной деятельности

Организатор закупочной процедуры
Исполнитель

ОКС
Щебалева Е.В.

84853320180

05.06.2019
размещение извещения о результатах про-

ведения конкурентной процедуры в течение 3-х рабочих дней.
Срок заключения договора поставки в течение 20 рабочих дней с даты опубликования извещения
о результатах конкурентной процедуры.

до 23:59:59
07.06.2019,

* Указанный объем является ориентировочным.